
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

« Л Е Ш У К О Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 19 января 2021 года № 16

с. Лешуконское

О внесение изменений в Положение о порядке предоставления  
бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное  

общее образование, в муниципальных бюджетных общеобразовательных  
организациях муниципального образования «Лешуконский

муниципальный район»

В целях упорядочения порядка предоставления бесплатного горячего 
питания обучающимся, получающих начальное общее образование в 
муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях
муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» (далее -  
общеобразовательная организация) администрация муниципального 
образования «Лешуконский муниципальный район» постановляет:

1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления бесплатного 
горячего питания обучающимся, получающих начальное общее образование в 
муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях
муниципального образования «Лешуконский муниципальный район», 
утвержденное постановлением администрации муниципального образования 
«Лешуконский муниципальный район» от 26 августа 2020 года № 302:

- пункт 4 изложить в новой редакции:
« 4. Под бесплатным горячим питанием обучающихся 1-4 классов в 

общеобразовательной организации понимается предоставление горячего 
питания за счет средств бюджета муниципального образования «Лешуконский 
муниципальный район» (далее -  общеобразовательная организация) в размере 
75,73 рубля в день».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

' (/§■/*'/ / - Глава муниципального образования А.Ю.Мартынов


